Dane aktualne na dzień: 05-02-2026 12:20
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/wylacznik-roznicowopradowy-hnc-254003-trojfazowy-typ-ac-30ma-25a-
eaton-p-21040.html
WYŁĄCZNIK
RÓŻNICOWOPRĄDOWY
HNC-25/4/003
TRÓJFAZOWY, TYP AC
30 mA 25 A EATON
Cena brutto 184,00 zł
Cena netto 149,59 zł
Numer katalogowy HNC-254003
Kod EAN 9010238060838
Producent EATON
Opis produktu
Wyłącznik różnicowoprądowy typu AC o znamionowym prądzie różnicowym IΔn = 30mAWyłącznik HNC-25/4/003 jest
przewidziany do montażu na szynie DIN TS-35
  Rodzaj urządzenia: Wyłącznik różnicowoprądowy, Trójfazowy, Typ AC
Znamionowy prąd różnicowy: 30 mA
Prąd znamionowy: 25 A
Ilość biegunów: 4
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa: 6000 A
Napięcie znamionowe: 400 V AC / 50 Hz
Typ złącz: zaciski skręcane
Przekrój przewodu: 1 x  1.5 mm² - 35 mm² lub 2 x  16 mm²
Wybrane cechy:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold